102學年度建德國小家長會102年12月份常務委員會議紀錄
開會時間: 102年12月6日（星期五）19時

開會地點: 家長會辦公室

主    席: 郭建志會長

紀    錄: 薛仲桓
出    席: 出席 11人、請假 3人
會長報告:本學年度年終感恩餐會訂於一月16日(週四)舉辦，地點:來福星
         花園大飯店，本餐會有舉辦摸彩活動，藉此表達對老師以及志工
         們辛勞之感謝，希望踴躍參加。
組長報告: (略)。
議程：
     一、討論年終感恩餐會相關事宜。

     決議：1.一月8日前請各副會長將禮品送至總務處聖蘋做彙整。
           2.禮品金額已1000~3000元不等之禮品、禮券或現金。
           3.工作小組分配
           *禮品採買:家長會公費2萬元採買委由財務長辦理。
           *禮品載運放置現場: 簡基益副會長、郭建志會長。
*門口接待: 會長、總幹事、財務長、志工隊隊長。
*主持人: 比照往年請學校安排人選。
           *當日摸彩禮品整理編排及發放工作: 薛仲桓、王瑞晟副會長。
           *攝影組: 邱欽鴻副會長。

           4.本次餐會不安排卡拉OK唱歌。

      二、臨時動議。
          (1)討論聖誕節活動參與相關事宜。

      決議: 12月24日當天早上有空之副會長皆會參加活動。

          (2)討論原有之舊社團費用調整事宜。

      決議: 請學校承辦社團之單位提出調整費用說明。
三、自由發言。(略)
四、散會。
PAGE
1